—１—

 东南大学工会委员会文件

东大工会„2023‟5 号

关于举办东南大学第二十六届教职工运动会

暨第二十届研究生轻运动会的通知

各部门工会：

为进一步推动群众性体育活动的广泛开展，丰富教职工、

研究生文体生活，增进相互了解，创建和谐校园，促进师生

身心健康,经研究决定于 4 月举行“东南大学第二十六届教职

工运动会暨第二十届研究生轻运动会”。现将报名及比赛的有

关事宜通知如下：

主办单位

    工会  党委研究生工作部  研究生院  体育系

 —２—

承办单位

   研究生会

运动会标题

    东南大学第二十六届教职工运动会暨第二十届研究

生轻运动会

比赛时间

    2023 年 4 月 14 日下午 13:00(教职工项目集中在 14

日下午）、15 日全天

比赛地点

    九龙湖校区桃园田径场、篮球场

教职工运动会、研究生轻运动会报名及规程见附件

附件：1.运动会网络报名方法

2.第 26 届教职工运动会竞赛规程

3.第 20 届研究生轻运会竞赛规程

东南大学工会

                         2023 年 3 月 25 日

       （主动公开）

—３—

此页无正文。

抄送：各党工委，各基层党委、党总支、直属党支部，党委各部、

委、办，团委

 东南大学工会                        2023 年 3 月 26 日印发